

**JEDNOSTKI ADMINISTRACJI CENTRALNEJ****BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

ul. Kuźnicza 49/55
50-138 Wrocław
tel. +48 71 375 24 72 | +48 71 375 28 22 | +48 71 375 22 34
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl

Wrocław, dnia 30.10.2023 r.

Nr postępowania: **BZP.2710.37.2023.WFP****Wykonawcy***(strona internetowa prowadzonego postępowania)***INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW
ZMIANA SWZ**

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pod nazwą:
„Dostawa wirówki laboratoryjnej z chłodzeniem, rotorem i adapterami”

Na podstawie art. 284 ust. 2, 6 oraz 286 ust. 1,3,5,6 i 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że zmienia treść SWZ i ogłoszenia w następującym zakresie:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści wybór czasu trwania cyklu od 10 sek. do 99 godz. 59 min?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści minimalną prędkość wynoszącą 200 rpm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści w ramach funkcji szybkiego chłodzenia: program chłodzenia wstępnego pomagający szybko uzyskać pożądaną temperaturę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

1. Zmianie ulega treść **rozdziału XIV pkt 2.3. SWZ** - poprzez nadanie mu nowego brzmienia:

„Punkty w tym kryterium zostaną przyznane na podstawie oferowanego przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym (Załącznik nr 1 do SWZ) terminu realizacji dostawy przy założeniu, że maksymalny (podstawowy) termin **dostawy** wynosi 3 miesiące”

Tym samym zmienia się:

a) treść rozdziału XII pkt 1 i 9 SWZ na:

„1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do **3.11.2023 r., do godz. 10:00 za pośrednictwem Platformy:**

https://platformazakupowa.pl/pn/universytet_wroclawski/proceedings.”

„9. Otwarcie ofert nastąpi **3.11.2023 r. o godzinie 10:30** za pośrednictwem Platformy Przetargowej:

https://platformazakupowa.pl/pn/universytet_wroclawski/proceedings

poprzez odszyfrowanie złożonych ofert przez Zamawiającego”

b) treść rozdziału X pkt 1 SWZ na:

„1. Wykonawca jest związany ofertą do **2.12.2023 r.**, jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, zawierające zmiany w powyższym zakresie zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych i zamieszczona na Platformie jako załącznik do niniejszej Informacji.

Ponadto Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców.

W związku z ww. zmianami Zamawiający jako Załącznik do Informacji nr 1 zamieszcza:

- 1) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

**DYREKTOR GENERALNY
Uniwersytetu Wrocławskiego**

mgr Elżbieta Solarewicz